Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.09.2024 № 656-п
г. Тутаев

О внесении изменений
в муниципальную программу
Тутаевского муниципального района
«Социальная поддержка населения
Тутаевского муниципального района»

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Администрации Тутаевского муниципального
района «Об утверждении Положения о программно-целевом планировании
в Тутаевском муниципальном районе и городском поселении Тутаев» от
21.09.2021 № 715-п, решением Муниципального Совета Тутаевского
муниципального района от 21.12.2023 года № 25-г «О бюджете Тутаевского
муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов»
Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Тутаевского муниципального
района «Социальная поддержка населения Тутаевского муниципального
района», утвержденную Постановлением Администрации Тутаевского
муниципального района от 07.03.2024 № 164-п «Об утверждении
муниципальной программы Тутаевского муниципального района
«Социальная поддержка населения Тутаевского муниципального района»,
следующие изменения:

1.1 Объём финансирования муниципальной программы из всех
источников финансирования в Паспорте муниципальной программы
«Социальная поддержка населения Тутаевского муниципального района»
изложить в следующей редакции:

«Объём финансирования муниципальной программы из всех
источников финансирования

источники всего 2024 Г. 2025 г. 2026 г.
финансирования (1-ый год (2-ой год (3-ИЙ ГОД

реализации) реализации) реализации)
бюджет

1 932 900,00 644 300,00 644 300,00 644 300,00поселения
бюджет района 23 914 748,00 8 722 748,00 7 704 000,00 7 488 000,00

областной 395 851 227,00 134 249 454,00 130 976 913,00 130 624 860,00
бюджет

федеральный 46 423 847,00 14 729 353,00 15 600 743,00 16 093 751,00
бюджет
итого по 468 122 722,00 158 345 855,00 154 925 956,00 154 850 911,00
бюджету

внебюджетные - - - -
источники
итого по 468 122 722,00 158 345 855,00 154 925 956,00 154 850 911,00»

программе

1.2 Раздел 2. Цель, задачи и целевые показатели муниципальной
программы и раздел 3. Ресурсное обеспечение муниципальной программы
изложить в редакции приложения 1 и приложения 2 к настоящему
постановлению соответственно.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района по
социальным вопросам Иванову О.Н.

3 .Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Тутаевского муниципального района.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия
Главы Тутаевского

Ю.В. Губеровамуниципального района

00
00

V) 1 о•.....• 00

00
00

V)I о
•.....• 00

00
00

V) 1 о•.....• 00

о
о

1::( lГ)о lГ)
~ 00

'Sj" м lГ)

N "'1"о м
N 00

lГ)
•.......•

оо оо

,1~/ ",0
lГ)
00
'Sj"
lГ)
•.......•

оо
N~
Nr--

'1 N I lo
N

0101010101010

0101010101010

0101010101010

0101010101010

о

о

о

о

01010

01010

01010

01010

о о о о о=, о о on =,о о on =.- =; - -- on \О - - -О\ о о 00 (Г)
О\ О\о о о о о о г-

1о м s::t" м о о
(Г) 00 N (Г) (Г)
00 s::t" 00 \О О\ 00 00s::t" s::t" оs::t" о s::t" s::t"
(Г) \О

('- м \О (Г) (Г)- - - - -
о о о о оо о о о =; о о
\On о \On \On=, м м(Г) о - s::t" (Г) (Г)
О\ о о О\ г- О\ О\о о о о (Г) о о \О (Г) 1 (Г)м оN s::t" s::t" г-- о N N
О\ о О\ \О О\ О\
s::t" s::t" г-- о s::t" s::t"\О (Г)(Г) ('- м - (Г) (Г)- - - -
о о о о оо о о о =, о о
(Г) о s::t"n (Г) (Г)
(Г) =, 00 (Г) м (Г) (Г)
00 о s::t" s::t" (Г)

00 00о о о о о ('- м
(Г) О\ (Г) 1 (Г)
s::t" м N s::t" О\ s::t" s::t"м -т N N N м мs::t" г- ('-
00 \О s::t" s::t" 00 00
(Г) 00 м (Г) (Г)- - - - -
о о о о о оо о о о о о о
Nn on

00 ('- г-- N NN о s::t" N s::t" N N
('- о г- N 00 ('- г-о о о о N О\ - N 1 NN N s::t" (Г) м N N- N- м О\ 00 s::t" - -00 О\ (Г) 00 00
\О - м О\ \О \О \Оs::t" N м s::t" s::t" s::t"

~

~
:21 ~
::s а

;-:s ::s ;-:s ?~ ro ~
t::: ;-:s с, ;-:s ':-:S:1: h :1: а~ ;:,' 8. ;:,' :1:f-< а t а .оQ) ::;s ::: § §~

~
~

р ',.) gj f-< рt:::1: ;-:s Q) ;-:s !:::о :;:: ~ о ;-:sQ) ~ ro Q) ~ ;-:s-\.О ~ з
~

Q) t:::1: \.О ~ :о1:,: :;:: о ;-:s,::;: t:::1: :1: Q) о ,::;: t:::1: :1: :1:
:21 о ::: ~ о ,::;: \.О :21 о ::: ~:;:: \.О

~
о ro ,:::;: ::i:: \.О

~
..Q о а ~ с, о ..Q о а
~

s::: f-< t ::i:: @ s:::~ 'С) Q)

~
~ 'С)

о ~ 2 о
~ ~ с, о ~

а
Q) h h Q) h <\)
t:::1: о а Q) t:::1: 1:,: t:::1: о а~ ::: о о ~ :::Q) f-< :1: о \.О .ё- •... :1:-& = ~ ;::: ~ \.О \.О о ::::: ~ ;-:s